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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92313030E

2. Data e Regjistrimit 13/11/2019
3. Emri i Subjektit A.S NDERTIMI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative 5, Rruga 
Pjeter Bogdani, Nd.13, Kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e projekteve inxhinierike, pjesemarrje ne prokurime 

publike dhe private. Gjithashtu, shoqeria mund te menaxhoje 
pasuri te paluajtshme, kryesisht shitblerjen, mirembajtjen, 
ristrukturim, qiradhenie si dhe veprimtari te tjera imobiliare, 
instalim, mirembajtje te sistemeve teknologjike, termike, 
kondicionimi i ajrit, sistemeve hidrosanitare, kuzhine, 
lavanderie, gazi, sisteme telefonike, radiotelefonike, 
televizioni dhe te tjera te ngjashme, sisteme ashensori, 
shkalle levizese dhe transportuese, sistemet e parandalimit te 
zjarrit perfshire dhe ato te integruar, sistemet pneumatike, 
sistemet e sigurise, furnizim dhe instalim i artikujve prej 
metali, druri, plastike, guri, xhami si dhe ngjyrosjen e tyre. 
Shoqeria ne perputhje me ligjin material, mund te operoje ne 
fushen e ndertimit, restaurimit te godinave rezidenciale dhe 
jo-rezidenciale, objekteve civile, industriale, e monumentale 
si dhe punimet e lidhura me to, punime dheu, germime, 
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punime betoni dhe punimeve te tjera armature e sovatime, 
punimeve te veprave publike per transportimin e gazrave te 
lengshem, ndertimin e rrugeve, autostradave, pistave 
aeroportuale, punime e germime arkeologjike. Shoqeria 
mund te kryeje sherbime izolimi termike, akustike, 
zjarrfikese, ujesjellesi, instalim dhe mirembajtje te 
elementeve te sinjalistikes dhe sigurise rrugore, punime 
hidraulike, instalim i sistemeve hidraulike, instalim dhe 
mirembajtje e ujesjellesit, kanalizimeve, sistemet e ujitjes, 
sistemime te tokave bujqesore, pyjeve, plazheve dhe zonave 
te gjelberuara, punime te pastrimit te ujit; instalim dhe 
mirembajtje i impianteve te mbeturinave, ndertim i moleve, 
bankinave, sherbime pastrimi, mirembajtje e pajisjeveve 
portuale, pastrim i ujerave portuale, punime karpenterie, 
instalim dhe mirembajtje e sistemeve te telekomunikacionit. 
Shoqeria mund te kryeje edhe sherbime topografike, 
sherbime eksplorimi, rehabilitim i terreneve, sherbime 
shpimi, sherbime transporti (vinci, autobuse, teleferike, etj), 
duke u pajisur me autorizimet perkatese te parashikuara nga 
ligji ne fuqi. 
Sokol Qarri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/11/2019                Deri: 11/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokolQarri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AntoninoRocca

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A.S. NDERTIMI
E-Mail: egjinollari@diaconsulting.al  
Telefon: 0692666522  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-402992-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4063ED6D-CE63-451F-8427-10F348622DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF70A19-0AC5-4F41-ACAB-401EF4A19C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1465067A-BDC8-4343-8DC0-569F07FB7A55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA22A01E-F472-4A51-AC7D-8B707B72794E

